
Pagina   9PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E 
CATEGORIE

COMUNE DI BEDOLLO
22/08/2018

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.500,00

 5.500,00

 0,00

 5.500,00

 0,00

 0,00

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 
perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Categoria 6 - Imposta municipale propria

Categoria 8 - Imposta comunale sugli immobili (ICI)

Categoria 51 - Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani

Categoria 53 - Imposta comunale sulla pubblicita' e diritto sulle 
pubbliche affissioni

Categoria 76 - Tassa sui servizi comunali (TASI)

Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi

Categoria 6 - Compartecipazione IRPEF ai Comuni

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 
perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni 
pubbliche

Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 
gestione dei beni

Categoria 1 - Vendita di beni

1010100

1010106

1010108

1010151

1010153

1010176

1010400

1010406

1000000

2010100

2010101

2010102

2000000

3010000

3010100

 418.682,50

 418.269,50

 0,00

 0,00

 413,00

 0,00

 1.690,00

 1.690,00

 420.372,50

 699.666,95

 5.500,00

 694.166,95

 699.666,95

 326.576,74

 200.857,74

DENOMINAZIONE Accertamenti di cui entrate 
non ricorrenti

Riscossioni in
c/competenza

Riscossioni in
c/residui

 404.295,15

 404.109,15

 0,00

 0,00

 186,00

 0,00

 1.690,00

 1.690,00

 405.985,15

 100.461,60

 5.500,00

 94.961,60

 100.461,60

 138.604,15

 17.080,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 565.254,68

 0,00

 565.254,68

 565.254,68

 290.051,22

 287.819,70



Pagina   10PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E 
CATEGORIE

COMUNE DI BEDOLLO
22/08/2018

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.649,47

 0,00

 5.649,47

 5.649,47

 335.696,43

 335.696,43

 0,00

 0,00

 0,00

Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Categoria 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e 
repressione delle irregolarita' e degli illeciti

Categoria 2 - Entrate da famiglie derivanti dall'attivita' di controllo e 
repressione delle irregolarita' e degli illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Categoria 3 - Altri interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale

Categoria 2 - Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 - Rimborsi in entrata

Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c.

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e 
immateriali

Categoria 1 - Alienazione di beni materiali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

3010200

3010300

3020000

3020200

3030000

3030300

3040000

3040200

3050000

3050200

3059900

3000000

4020000

4020100

4040000

4040100

4050000

 58.017,28

 67.701,72

 0,00

 0,00

 1.370,21

 1.370,21

 1.928,34

 1.928,34

 34.107,77

 28.458,30

 5.649,47

 363.983,06

 972.621,36

 972.621,36

 0,00

 0,00

 23.634,22

DENOMINAZIONE Accertamenti di cui entrate 
non ricorrenti

Riscossioni in
c/competenza

Riscossioni in
c/residui

 56.979,42

 64.543,93

 0,00

 0,00

 1.370,21

 1.370,21

 1.928,34

 1.928,34

 19.560,52

 14.658,30

 4.902,22

 161.463,22

 47.103,68

 47.103,68

 0,00

 0,00

 23.634,22

 2.231,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 29.511,77

 29.511,77

 0,00

 319.562,99

 554.653,00

 554.653,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pagina   11PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E 
CATEGORIE

COMUNE DI BEDOLLO
22/08/2018

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 0,00

 0,00

 335.696,43

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Categoria 1 - Permessi di costruire

Categoria 3 - Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e 
restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Categoria 1 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Categoria 1 - Altre ritenute

Categoria 2 - Ritenute su redditi da lavoro dipendente

Categoria 3 - Ritenute su redditi da lavoro autonomo

Categoria 99 - Altre entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Categoria 2 - Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni
conto terzi

Categoria 4 - Depositi di/presso terzi

Categoria 99 - Altre entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

4050100

4050300

4000000

7010000

7010100

7000000

9010000

9010100

9010200

9010300

9019900

9020000

9020200

9020400

9029900

9000000

 23.634,22

 0,00

 996.255,58

 6.846,28

 6.846,28

 6.846,28

 304.854,42

 156.967,45

 130.320,71

 14.430,74

 3.135,52

 64.402,79

 50.146,45

 10.858,67

 3.397,67

 369.257,21

DENOMINAZIONE Accertamenti di cui entrate 
non ricorrenti

Riscossioni in
c/competenza

Riscossioni in
c/residui

 23.634,22

 0,00

 70.737,90

 6.846,28

 6.846,28

 6.846,28

 292.987,74

 149.992,31

 128.857,07

 14.138,36

 0,00

 64.402,79

 50.146,45

 10.858,67

 3.397,67

 357.390,53

 0,00

 0,00

 554.653,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.463,64

 0,00

 1.463,64

 0,00

 3.000,00

 3.637,54

 3.637,54

 0,00

 0,00

 8.101,18



Pagina   12PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E 
CATEGORIE

COMUNE DI BEDOLLO
22/08/2018

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 346.845,90Totale Titoli  2.856.381,58

DENOMINAZIONE Accertamenti di cui entrate 
non ricorrenti

Riscossioni in
c/competenza

Riscossioni in
c/residui

 1.102.884,68  1.447.571,85


