

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

Pagina 9

22/08/2018

COMUNE DI BEDOLLO

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Accertamenti	di cui entrate non ricorrenti	Riscossioni in c/competenza	Riscossioni in c/residui
	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa				
1010100	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	418.682,50	0,00	404.295,15	0,00
1010106	Categoria 6 - Imposta municipale propria	418.269,50	0,00	404.109,15	0,00
1010108	Categoria 8 - Imposta comunale sugli immobili (ICI)	0,00	0,00	0,00	0,00
1010151	Categoria 51 - Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani	0,00	0,00	0,00	0,00
1010153	Categoria 53 - Imposta comunale sulla pubblicita' e diritto sulle pubbliche affissioni	413,00	0,00	186,00	0,00
1010176	Categoria 76 - Tassa sui servizi comunali (TASI)	0,00	0,00	0,00	0,00
1010400	Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi	1.690,00	0,00	1.690,00	0,00
1010406	Categoria 6 - Compartecipazione IRPEF ai Comuni	1.690,00	0,00	1.690,00	0,00
1000000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	420.372,50	0,00	405.985,15	0,00
	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				
2010100	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	699.666,95	5.500,00	100.461,60	565.254,68
2010101	Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	5.500,00	5.500,00	5.500,00	0,00
2010102	Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	694.166,95	0,00	94.961,60	565.254,68
2000000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	699.666,95	5.500,00	100.461,60	565.254,68
	TITOLO 3 - Entrate extratributarie				
3010000	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	326.576,74	0,00	138.604,15	290.051,22
3010100	Categoria 1 - Vendita di beni	200.857,74	0,00	17.080,80	287.819,70

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E
CATEGORIE**

Pagina 10

22/08/2018

COMUNE DI BEDOLLO

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Accertamenti	di cui entrate non ricorrenti	Riscossioni in c/competenza	Riscossioni in c/residui
3010200	Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	58.017,28	0,00	56.979,42	2.231,52
3010300	Categoria 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni	67.701,72	0,00	64.543,93	0,00
3020000	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00
3020200	Categoria 2 - Entrate da famiglie derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00
3030000	Tipologia 300 - Interessi attivi	1.370,21	0,00	1.370,21	0,00
3030300	Categoria 3 - Altri interessi attivi	1.370,21	0,00	1.370,21	0,00
3040000	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	1.928,34	0,00	1.928,34	0,00
3040200	Categoria 2 - Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi	1.928,34	0,00	1.928,34	0,00
3050000	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	34.107,77	5.649,47	19.560,52	29.511,77
3050200	Categoria 2 - Rimborsi in entrata	28.458,30	0,00	14.658,30	29.511,77
3059900	Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c.	5.649,47	5.649,47	4.902,22	0,00
3000000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	363.983,06	5.649,47	161.463,22	319.562,99
	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale				
4020000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	972.621,36	335.696,43	47.103,68	554.653,00
4020100	Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	972.621,36	335.696,43	47.103,68	554.653,00
4040000	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	0,00	0,00	0,00
4040100	Categoria 1 - Alienazione di beni materiali	0,00	0,00	0,00	0,00
4050000	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	23.634,22	0,00	23.634,22	0,00

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E
CATEGORIE**

Pagina 11

22/08/2018

COMUNE DI BEDOLLO

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Accertamenti	di cui entrate non ricorrenti	Riscossioni in c/competenza	Riscossioni in c/residui
4050100	Categoria 1 - Permessi di costruire	23.634,22	0,00	23.634,22	0,00
4050300	Categoria 3 - Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso	0,00	0,00	0,00	0,00
4000000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	996.255,58	335.696,43	70.737,90	554.653,00
	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere				
7010000	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	6.846,28	0,00	6.846,28	0,00
7010100	Categoria 1 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	6.846,28	0,00	6.846,28	0,00
7000000	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	6.846,28	0,00	6.846,28	0,00
	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro				
9010000	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	304.854,42	0,00	292.987,74	4.463,64
9010100	Categoria 1 - Altre ritenute	156.967,45	0,00	149.992,31	0,00
9010200	Categoria 2 - Ritenute su redditi da lavoro dipendente	130.320,71	0,00	128.857,07	1.463,64
9010300	Categoria 3 - Ritenute su redditi da lavoro autonomo	14.430,74	0,00	14.138,36	0,00
9019900	Categoria 99 - Altre entrate per partite di giro	3.135,52	0,00	0,00	3.000,00
9020000	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	64.402,79	0,00	64.402,79	3.637,54
9020200	Categoria 2 - Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi	50.146,45	0,00	50.146,45	3.637,54
9020400	Categoria 4 - Depositi di/presso terzi	10.858,67	0,00	10.858,67	0,00
9029900	Categoria 99 - Altre entrate per conto terzi	3.397,67	0,00	3.397,67	0,00
9000000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	369.257,21	0,00	357.390,53	8.101,18

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E
CATEGORIE**

Pagina 12

22/08/2018

COMUNE DI BEDOLLO

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Accertamenti	di cui entrate non ricorrenti	Riscossioni in c/competenza	Riscossioni in c/residui
	Totale Titoli	2.856.381,58	346.845,90	1.102.884,68	1.447.571,85